
 

ZARZĄDZENIE Nr 8/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 stycznia 2020 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 48/2016 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 1 września 2016 r. w sprawie określenia szczegółowego zakresu działania 

Rektora i Prorektorów na kadencję 2016-2020 

 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 48/2016 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 1 września 2016 r. w sprawie określenia szczegółowego zakresu działania Rektora  

i Prorektorów na kadencję 2016-2020, zmienionym Zarządzeniem Nr 38/2017 Rektora UKSW z dnia 

14 czerwca 2017r., Zarządzeniem Nr 44/2018 Rektora UKSW z dnia 25 września 2018 r. oraz 

Zarządzeniem Nr 2/2020 Rektora UKSW z dnia 7 stycznia 2020 r.- Załącznik do Zarządzenia 

otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 
 


